
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 4.9.2014 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O SPREMEMBI SKLEPA O RAZPOREDITVI 

PRESEŽKA PRIHODKOV NAD ODHODKI 
GLASBENE ŠOLE VINKA VODOPIVCA 
AJDOVŠČINA V LETU 2012 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za družbene zadeve, Gordana Krkoč  

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za družbene zadeve 
 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na  41.  redni seji dne  18.9.2014 
obravnava in sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12) in 19. člena 
Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99 in št. 30/02) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 41. redni seji dne         sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 
o spremembi sklepa, št. 41032-13/2011, ki ga je Občinski svet Občine Ajdovščina sprejel na 
svoji seji dne 18.4.2013. Glasbeni šoli Vinka Vodopivca Ajdovščina se podaja soglasje k 
prerazporeditvi presežka prihodkov nad odhodki za leto 2012 v višini 3000€, ki je bil prvotno 
namenjen nakupu harfe, za nakup marimbe in ksilofona.  
 
 
Številka: 41032- 18/2013 
Datum:   
 
 

 
                      ŽUPAN 

Marjan POLJŠAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


